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        Sanda Besic, här på jobbet hos EDCS resurscentrum  

  för jämställdhet och mångfald, Gothia Science Park Skövde 

 

Vad tycker du är det viktigaste att tänka på för att unga kvinnor ska kunna etablera sig på 

arbetsmarknaden? Vad har varit betydelsefullt för dig? 
  

Det som jag tycker är viktigt att tänka på är  

* att inte ge upp, utan försöka olika tillvägagångssätt 

* vara öppen för olika förslag och vägar 

* att ha sina egna mål och ta sig fram med små steg, delmål för att komma till målet 

* att inte vara rädd för kontakter och att alltid vara positiv  

* inte se motgångar som hinder eller bakslag utan se det som något som skall vara en riktlinje  

   att man får testa på annat sätt. 

* som ung kvinna inte känna rädsla på grund av sin ålder, bakgrund, tidigare erfarenheter/jobb 

* tro på sig själv och alltid ha i åtanke att man kanske inte kan allt inom/på det nya jobbet  

   eller arbetsmarknad men man kan alltid lära sig om man har motivation och viljan. 

 

För mig personligt har det varit viktigt med att alltid tro på mig själv och inte ge upp. Jag har 

aldrig varit rädd eller osäker på det nya som kommer, utan tar ett steg i taget och lär mig 

under resans gång. 
”Det har varit betydelsefullt för mig att vara öppen för att  

träffa nya människor, lära mig nya saker, vara med på olika 

aktiviteter och genom det skapa mig erfarenheter och kunskap”. 

                            Sanda, 29 december 2011 

Vill du komma i kontakt med Sanda? 

Du kan nå henne på e-postadressen sanda.besic@telia.com 
 

BIIA fotograf: Lydia Liu 

 

Sanda Besic, som genom kontakt med  

BIIA våren 2010 kunde skapa sig själv ett 

arbetstillfälle med arbetsuppgifter som hon 

utbildat sig för och var intresserad av.  

 

Sanda gick från studier och arbetslöshet till en 

elva månaders projektanställning i BIIA som 

coach i ett arbetsmarknadsprojekt.  

 

Anställningen gav henne nya erfarenheter och 

som ledde henne vidare till arbete i en annan 

organisation.  
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Kan du berätta på vilket sätt BIIA har stöttat dig? 

 

Jag ville jobba med sociala, samhälls- och arbetsmarknads frågor, och det hade jag som mål 

när jag utbildade mig till sociolog/ beteendevetare. I jobbet som jag hade i BIIA ingick alla de 

tre aspekter och jag jobbade med det som jag ansåg meningsfullt.  

 

Genom BIIA och min anställning i BIIA kom jag i kontakt med en rad olika organisationer, 

föreningar, företag och personer som bara bidrag med kunskap och erfarenhet. Genom mitt 

arbete i BIIA så förstärktes mina kunskaper som jag redan hade via utbildning/tidigare 

erfarenheter samt nya skapades som gjorde att jag växte och etablerades i min roll som 

sociolog/ beteendevetare men även som person. 

  

Hur ser dina framtidsplaner ut när det gäller arbete och företagande?  

 

Jag kan bara se en ljus framtid och utveckling. Jag har mycket kunskap genom utbildning, 

erfarenheter och arbete som jag anser, kommer att bara vara en stor fördel för mig och öppna 

fler och större möjligheter.  

 

Jag har skaffat mig kunskap som fördjupade min teoretiska utbildning som 

sociolog/beteendevetare men även kunskap som för att jag kan mer praktiskt både när det 

gäller arbete eller egen företagande. Att man är öppen för all information som man upplever, 

får eller skaffar sig på olika sätt gör det möjligt att sen skapa sig arbete eller göra en bra arbete 

inom ett redan skapat arbete/företag. 

 

 

 


